ПРОЕКТ
[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ДНЕПРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТИМАШЕВСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

   от ___________ 2021 года
                                                                  № _____

станица Днепровская
Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Днепровского сельского поселения Тимашевского района, предоставление которых организуется по принципу «одного окна» в многофункциональных центрах предоставления государственных и муниципальных услуг Краснодарского края

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ  «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь пунктом 3 постановления Правительства Российской Федера​ции от 27 сентября 2011 г. № 797 «О взаимодействии между многофункцио​нальными центрами предоставления государственных (муниципальных) услуг и федеральными органами исполнительной власти, органами государственных внебюджетных фондов, органами государственной власти субъектов Россий​ской Федерации, органами местного самоуправления» постановляю:

1. Утвердить перечень муниципальных услуг предоставляемых администрацией Днепровского сельского поселения Тимашевского района, предоставление которых организуется по принципу «одного окна» в многофункциональных центрах предоставления государственных и муниципальных услуг Краснодарского края  (прилагается).
2. Признать утратившим силу постановление администрации Днепровского сельского поселения Тимашевского района от 20 февраля 2019 года № 21 «Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Днепровского сельского поселения Тимашевского района, предоставление которых организуется в муниципальных центрах предоставления государственных и муниципальных услуг по принципу «одного окна».
3. Ведущему специалисту администрации Днепровского сельского поселения Тимашевского района Аришину А.В., обнародовать настоящее постановление и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на сайте администрации Днепровского сельского поселения Тимашевского района.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава Днепровского сельского поселения

Тимашевского района                                                                       В.А. Ледовский
Приложение

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Днепровского сельского поселения

Тимашевского района

                                                                     от ________________№_____
ПЕРЕЧЕНЬ
муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Днепровского сельского поселения Тимашевского района, предоставление которых организуется по принципу «одного окна» в многофункциональных центрах предоставления государственных и муниципальных услуг Краснодарского края

	№ п/п
	Наименование муниципальной услуги, предоставляемой (исполняемой) администрацией Днепровского сельского поселения Тимашевского района
	Должность специалиста администрации Днепровского сельского поселения Тимашевского района, ответственного за предоставление муниципальной услуги

	1
	2
	3

	1
	Предоставление выписки из реестра муниципального имущества
	Ведущий специалист администрации Днепровского сельского поселения Тимашевского района

	2
	Предоставление муниципального имущества в аренду и безвозмездное пользование без проведения торгов
	Ведущий специалист администрации Днепровского сельского поселения Тимашевского района

	3
	Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам местного значения тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного средства
	Начальник отдела по вопросам строительства ЖКХ и ЧС администрации Днепровского сельского поселения Тимашевского района

	4
	Выдача разрешения на право организации розничного рынка
	Специалист 2 категории администрации Днепровского сельского поселения Тимашевского района

	5
	Уведомительная регистрация трудового договора с работодателем – физическим лицом, не являющимся индивидуальным предпринимателем
	Заместитель главы Днепровского сельского поселения Тимашевского района

	6
	Предоставление копий правовых актов администрации муниципального образования
	Ведущий специалист администрации Днепровского сельского поселения Тимашевского района

	7
	Предоставление выписки из похозяйственной книги
	Начальник отдела по вопросам строительства ЖКХ и ЧС администрации Днепровского сельского поселения Тимашевского района

	8
	Выдача порубочного билета
	Начальник отдела по вопросам строительства ЖКХ и ЧС администрации Днепровского сельского поселения Тимашевского района

	9
	Предоставление разрешения на осуществление земляных работ
	Начальник отдела по вопросам строительства ЖКХ и ЧС администрации Днепровского сельского поселения Тимашевского района

	10
	Прием уведомлений о планируемом сносе объекта капитального строительства и уведомлений о завершении сноса объекта капитального строительства
	Начальник отдела по вопросам строительства ЖКХ и ЧС администрации Днепровского сельского поселения Тимашевского района

	11
	Присвоение, изменение и аннулирование адресов
	Начальник отдела по вопросам строительства ЖКХ и ЧС администрации Днепровского сельского поселения Тимашевского района

	12
	Выдача разрешений на вступление в брак лицам, достигшим возраста шестнадцати лет
	Заместитель главы Днепровского сельского поселения Тимашевского района

	13
	Принятие решения об использовании донного грунта, извлеченного при проведении дноуглубительных и других работ, связанных с изменением дна и берегов водных объектов
	Начальник отдела по вопросам строительства ЖКХ и ЧС администрации Днепровского сельского поселения Тимашевского района